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bliver gjort til Genstand for særlig Revision og Kontrol af 
..dertil af Banken antaget Personale, kan der indrømmes Re- 
visorerne Lempelser med Hensyn til denne kontinuerlige Re- 
vision). Bestyrelsen er pligtig at meddele Revisorerne enhver 
Oplysning, som er fornøden, for at de kan udføre deres Hverv 
paa tilfredsstillende Maade. Senest 2 Maaneder efter Regn- 
skabets Modtagelse skal Revisionen være tilendebragt. 홢 Regn- 
skabet bliver derefter at indsende til Ban7ci1Uj'}?elt'tø1'en, Det paa- 
hviler denne, hvor Forholdene paakræver det, at skaffe sig nøjere 
Kundskab om Ba.nkselskabernes Statusopgørelse og i fornødent 
Fald selv eller ved sin Medhjælp at anstille Undersøgelser paa 
Stedet. Regnskabet bliver med Revisionens Udsættelser og 
Decisionens Kendelser af Bestyrelsen at offentliggøre i Stats- 
tidenden og i den eller de Aviser, som Lovene eller Ved- 
tægterne dertil har udset, eller som Bestyrelsen, hvis 
ingen saadan Bestemmelse findes, anser for egnede dertil; 
Selskaberne skal derhos sammesteds (Statstidenden dog 
undtagen) offentliggøre maanedlige Statusopgørelser. Om 
samtlige Bankselskabers Virksomhed og Tilstand afgiver 
Bankinspektøren en aarlig Indberetning til Ministeriet, der 
bestemmer, i hvilket Omfang den bliver at offentliggøre i 
Ministerialtidenden. 

7. Beslutning om et Bankselskabs Opløsning eller om 
Overdragelse af dets Formue som Helhed kan kun fattes af 
Generalforsamlingen. Til den gyldige Vedtagelse kræves, at 
mindst to Trediedele af Aktie- eller Andelskapitalen er repræsen- 
teret, og at mindst to Trediedele af de afgivne Stemmer er for 
Forslaget. Er det fornødne Antal Aktier eller Andele ikke re- 
præsenteret paa Generalforsamlingen, indkaldes ny Generalfor- 
samling med 8 Dages Varsel. P?-a denne kan Forslaget gyldigt 
vedtages med to Trediedele af de afghne Stemmer uden Hensyn 
til, hvor stort et Aktie- eller Andelsbeløb der er repræsenteret. 홢 
Udviser det reviderede Regnskab, at Selskabet har tabt ikke 
blot sin Reservefond, men tillige 50 pCt. af Aktie- eller An- 
delskapitalen, vil Bestyrelsen have at forelægge Spørgsmaalet 
om Selskabets Opløsning for en med kortest muligt vedtægts- 
mæssige Varsel indkaldt Generalforsamling. Tilvejebringes 
der forinden Generalforsamlingen eller senest paa denne 
Dækning for det i 50 pCt. af Aktie- eller Anc1elskapitalen 
manglende Beløb af denne, er Selskabet berettiget til at fort- 
sætte Virksomheden; i modsat Fald vil Selskabet have at 
træde i Likvidation eller være at overgive til Konkursbehand- 
ling, saafremt ikke Ministeriet for Handel og Søfart efter Ind- 
stilling af Bankinspektøren fritager Selskabet derfor.*) Saavel 

*) I Kommissionens Udkast var tilføjet, at saafremt Selskabet 
opfylder det ovfr. om Maksimumsstørrelsen for Indlaans- 
kapitalen foreskrevne, 홢kan Generalforsamlingen dog tage 
Bestemmelse om Virksomhedens Fortsættelse". 


